

**Lucrari de reparatie a
coridorului la SPG "Veniamin
Apostol" sat.Dubna r-ul Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 203 489,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, etc.)	m2	7,6000	22,31	169,56
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	11,69	93,49
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) intrerupatoare	buc	3,0000	3,19	9,56

1	2	3	4	5	6	7
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) prize	buc	3,0000	3,19	9,56
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Materiale marunte(apa, hirtie de slefuit)=1.005 Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	90,0000	249,33	22 439,75
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Materiale marunte(apa, hirtie de slefuit)=1.005 Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	216,0000	245,35	52 994,84
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,0000	4,84	1 482,14
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	306,0000	33,56	10 268,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,0000	4,84	1 482,14
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	306,0000	52,74	16 137,22

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	3,4000	135,27	459,92
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,6000	3 033,73	10 921,42
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	3 414,33	102,43
14	pret de piata	Intrerupator	buc	3,0000	58,33	174,99
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	3 779,00	113,37
16	pret de piata	Priza	buc	3,0000	50,00	150,00
17	pret de piata	Cutii pentru prize si intreruptoare	buc	6,0000	25,00	150,00
18	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0800	9 462,00	756,96

1	2	3	4	5	6	7
19	pret de piata	Corp de iluminat LED 60x60 40W	buc	8,0000	250,00	2 000,00
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,7200	865,32	623,03
		<i>Total</i>	lei			120 538,39
		<i>Contributii la asigurari sociale</i>	24 %			12 258,30
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			6 920,07
		<i>Total</i>	100 %			139 716,76
		<i>Cheluieli de regie</i>	14,5 %			20 258,93
		<i>Total</i>	100 %			159 975,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 598,54
		Total Lucrari de constructie				169 574,23
		Inclusiv salariu				51 076,23

		Total	lei			169 574,23
		TVA	20 %			33 914,85
						203 489,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				

Intocmit

Vacari Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
coridorului la SPG "Veniamin
Apostol" sat.Dubna r-ul Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 203 489,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	27,3578	53,12	1 453,24
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	137,7000	53,12	7 314,62
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,2120	53,12	276,86
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1200	53,12	112,61
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	186,6600	53,12	9 915,38
6.	7422010060100	Timplar	h-om	1,5960	53,12	84,78
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,0240	53,12	1 647,99
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5960	53,12	84,78
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	568,2600	53,12	30 185,97
		Total manopera				51 076,23

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,7200	0,00	0,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	144,0000	0,00	0,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0005	0,00	0,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0450	34,00	1,53
5.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,3000	15,00	229,50
7.	20-10	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	6,0000	25,00	150,00
8.	20-4	Intrerupator	buc	3,0000	58,33	174,99
9.	20-5	Priza	buc	3,0000	50,00	150,00
10.	20-6	Corp de iluminat LED 60x60 40 W	buc	8,0000	250,00	2 000,00
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,6000	2 900,00	10 440,00
12.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	3,4000	57,00	193,80
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	507,4245	0,25	126,86
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,3440	125,00	293,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	91,8000	20,00	1 836,00
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	122,4000	50,00	6 120,00
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,9089	20,00	538,18
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8204	96,00	78,76
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	83,3407	12,50	1 041,76
20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	232,9540	2,50	582,39
21.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	722,6955	1,50	1 084,05
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,3600	4,50	82,62
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	322,7994	4,00	1 291,20
24.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	322,9065	41,66	13 452,28
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	156,5200	5,00	782,60

26.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	282,6201	16,66	4 708,45
27.	2710703520285	Profil de suport	m	676,5660	33,33	22 549,95
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	28,0000	1,50	42,00
29.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 978,9107	0,20	995,79
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,6400	0,00	0,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6120	0,00	0,00
32.	4100126202818	Apa	m3	0,3060	0,00	0,00
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,1200	16,66	101,96
34.	5009113	Prezoane	buc	16,3200	0,00	0,00
35.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1632	0,00	0,00
36.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2240	0,00	0,00
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0126	0,00	0,00
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,6000	5,00	153,00
		Total materiale de construcții				69 200,67

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0024	0,00	0,00
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,3776	0,00	0,00
3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,3232	0,00	0,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8536	120,00	222,43
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,5350	0,00	0,00
6.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,5600	0,00	0,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,3776	0,00	0,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3256	120,00	39,06
		Total utilaje de construcții				261,49

Total	lei	169 574,2 3
TVA	20 %	33 914,85
Total deviz:		203 489,0 8

Intocmit

Vacari Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a coridorului la SPG "Veniamin Apostol" sat.Dubna r-ul Soroca

Investitor Directia Invatamint Soroca SPG "Veniamin Apostol" sat.Dubna r-

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, etc.)	m2			22,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,12	11,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,12	11,16
		Total	lei			169,56
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,12	11,69
		Total	lei			93,49
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) intrerupatoare	buc			3,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,12	3,19
		Total	lei			9,56
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) prize	buc			3,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,12	3,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9,56
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Materiale marunte(apa, hirtie de slefuit)=1.005 Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			249,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	53,12	101,46
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	41,66	43,96
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	16,66	15,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	33,33	73,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,50	3,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,76
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,25	0,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	120,00	0,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			22 439,75
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Materiale marunte(apa, hirtie de slefuit)=1.005 Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			245,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	53,12	97,48
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	41,66	43,96
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	16,66	15,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	33,33	73,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,50	3,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,76
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	1,6500	0,25	0,41

1	2	3	4	5	6	7
		profilurilor metalice				
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	120,00	0,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			52 994,84
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,12	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 482,14
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,56
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,12	23,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,12	5,31
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	120,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			10 268,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,12	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 482,14
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,12	29,22
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			16 137,22
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			135,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	53,12	40,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	53,12	2,12
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	57,00	57,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	125,00	20,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	96,00	5,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			459,92
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 033,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,12	38,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,12	4,25
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 900,00	2 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	96,00	16,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			10 921,42
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 414,33
	1	Muncitor	h-om	32,2000	53,12	1 710,33
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	16,66	1 699,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,67
		<i>Total</i>	lei			102,43
14	pret de piata	Intrerupator	buc			58,33
	20-4	Intrerupator	buc	1,0000	58,33	58,33
		<i>Total</i>	lei			174,99
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 779,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	53,12	2 024,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	34,00	51,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	16,66	1 699,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,67
		<i>Total</i>	lei			113,37
16	pret de piata	Priza	buc			50,00
	20-5	Priza	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
17	pret de piata	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc			25,00
	20-10	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
18	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			9 462,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	53,12	8 977,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	120,00	484,75
		<i>Total</i>	lei			756,96
19	pret de piata	Corp de iluminat LED 60x60 40W	buc			250,00
	20-6	Corp de iluminat LED 60x60 40 W	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			865,32
	1	Muncitor	h-om	16,2900	53,12	865,32
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	0,00	0,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,00	0,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			623,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Vacari Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.